e
Lai

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Indicação no: UO 12022.

Autoria: Ver. Jussarete Vargas - PDT

"Indica ao Poder Executivo Municipal, que seja
feito um estudo técnico para calçamento da Rua
João José Teixeira, Bairro Mercedes".

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

ii

Vereadora abaixo firmada, membro efetivo desta colenda casa de leis, após
mitação regimental, vem indicar ao Poder Executivo Municipal, que seja feito um
udo técnico para calçamento da Rua João José Teixeira, Bairrõ Mercedes.

JUSTIFICATIVA:

S 	 Justifica-se a presente matéria, com o intuito de colaborar com Vossa
Excelência para que seja dada uma maior atenção nesta questão.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 09 DE MARÇO DE 2022.

Vereador 	 Vargas

Rua Barão de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contatocacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044/2428